
Nový územní plán pro obec Loděnice                                                                                                                                       Protokol o otevírání nabídek 

 

Zadavatel: Obec Loděnice, Husovo nám. 4, 267 12 Loděnice u Berouna, IČO: 00233510 
Zastoupena Starostou obce:  Jiřím Štulcem. 
Ve smluvním zastoupení, s odkazem na Příkazní smlouvu: PORSIS VZ s.r.o., Kolová 1549/1, 153 00 Praha 
16, IČO : 08759944, DIČ: CZ08759944, tel.: 608/322525, siskapetr@seznam.cz 
 
Režim veřejné zakázky: § 24 zákona 134/2016 Sb. - veřejná zakázka malého rozsahu na služby dle §26 
zákona 134/2016 Sb. 
 
Informace o předmětu zakázky a jeho klasifikace: Předmětem zakázky je (ve zkráceném soutěžním 
názvu): „Nový územní plán pro obec Loděnice“. 

 

 

Protokol o otevírání nabídek          

 
S odkazem na ustanovení  § 110 zákona č.  134/2016 Sb.  

 
 
1. Komise při otevírání obálek pracovala ve složení:   
 

Pověřená osoba Příkazní smlouvou  :  Ing. Petr Šiška 

 
Před zahájením jednání komise podepsali všichni členové/pověřená osoba čestná prohlášení o 
své nepodjatosti. 

 
 
2. Komise/pověřená osoba  přijala  od  zadavatele  elektronicky  nabídky  včetně  seznamu  

podaných  nabídek.  Komise provedla  kontrolu  nabídek dle : 
 

 

§ 107 Nabídky          

 
 
(1) Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem 
stanoveného elektronického nástroje (dále jen „nabídka v elektronické podobě“)  
 
(3) Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku.  

 

 

3. Komise  přistoupila  k  otevírání nabídek  v takovém pořadí, v jakém byly doručeny dle seznamu 
podaných nabídek a provedla kontrolu úplnosti nabídek z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci dle :  
 

 
 

§ 109 Otevírání nabídek v elektronické podobě odst. (2) :  

 
 
Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve 
stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 
jejím otevřením manipulováno - s tímto výsledkem: 

 
 

 

mailto:siskapetr@seznam.cz


Nový územní plán pro obec Loděnice                                                                                                                                       Protokol o otevírání nabídek 

 

 
Poř. číslo 
uchazeče 

 
Obchodní jméno a sídlo 

uchazeče 

Splnění požadavků: 
 
- Nabídková cena  bez DPH 
- Reference 

 

 
1 

 
ATELIER URBI, spol. s r.o., Chopinova 9, 623 00 Brno,            

IČ: 26234734 

 
-  628.000,-  Kč 
-  20 

 
2 

 
Kadlec K.K. Nusle, spol. s r.o., Chaberská 230/3, 182 00 Praha 8,           

IČ: 44847548 

 
-  430.000,-  Kč 
-  20 

 
3 

 
Atelier M.A.A.T., s.r.o., Převrátilská 330/15, 390 01 Tábor,            

IČ: 28145968 

 
-  380.000,-  Kč 
-  6 

 
4 

 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 
 

 
5 

 
 

 

 

 
6 

 

 

 

 

 
7 

 

 

 

 

 
8 

 

 

 

 

 
9 

 

 

 

 

 
10 

 

 

 

 

 
Protokol byl přečten a členové komise  svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 
 

Předpokládaná cena celé nabídky je 500.000 Kč bez DPH,- Kč bez DPH 
 
 
 
 
V obci Loděnice dne : 26.05.2023  11.35 hod. 
 

 
Podpis Pověřené osoby Příkazní smlouvou + Zapsal : ing. Petr Šiška 

 


		2023-05-26T11:34:27+0200
	Ing. Petr Šiška




